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Normnivåer för kvalitetsindikatorerna avseende tillsynsperioden 
2016-2019  

Rödeby Elverk ek. för., REL00156 

Rapporterade data för 2010-2013 (egen avbrottsnivå) jämförs med medelavbrottsnivån 
som beräknas enligt bilaga 8. Avbrottsnivå för 2010-2013 för respektive kundkategori och 
indikator framgår av tabell 1 nedan. Av tabell 2 framgår beslutade normnivåer för 
tillsynsperioden 2016-2019. SAIDI1 anges i minuter, SAIFI2 anges i styck, CEMI43 anges i 
procent och T representerar antal kunder per km ledning. 

Tabell 1 

Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

Hushåll SAIDIoav 19,9780 39,8866 22,0131 48,0679 32,4864 112,7798 

SNI 97000-98200 SAIDIav 0,0000 5,8479 0,0000 1,5744 1,8556 38,0379 

Ei 111111 SAIFIoav 0,1655 0,1098 0,3441 0,5157 0,2838 1,6314 

  SAIFIav 0,0000 0,0300 0,0000 0,0074 0,0094 0,3544 

Jordbruk SAIDIoav 39,0000 202,6667 88,0000 53,3333 95,7500 183,2694 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 53,2778 

  SAIFIoav 0,3333 0,6667 1,3333 0,6667 0,7500 2,1922 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4878 

Handel och Tjänster SAIDIoav 15,2585 47,5743 28,1565 65,2365 39,0564 100,3448 

SNI 45110-82990 SAIDIav 0,0000 8,0068 0,0000 0,0000 2,0017 24,4339 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,1429 0,1554 0,4558 0,7027 0,3642 1,3802 

  SAIFIav 0,0000 0,0405 0,0000 0,0000 0,0101 0,2435 

Industri SAIDIoav 19,8077 29,2000 14,1429 52,4074 28,8895 109,1097 

SNI 05100-43999 SAIDIav 0,0000 10,4000 0,0000 0,0000 2,6000 31,1980 

  SAIFIoav 0,2308 0,0800 0,3214 0,5185 0,2877 1,4750 

  SAIFIav 0,0000 0,0400 0,0000 0,0000 0,0100 0,2751 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 6,1087 17,7717 25,2527 44,7253 23,4646 99,1144 

1 System Average Interruption Duration Index 
2 System Average Interruption Frequency Index 
3 Customers Experiencing Multiple Interruptions, visar andelen kunder som har fyra eller fler avbrott per år. 
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Kundtyp  2010 2011 2012 2013 Egen 
avbrottsnivå 

Medelavbrottsnivå 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 25,4897 

  SAIFIoav 0,0652 0,0326 0,3846 0,4615 0,2360 1,4706 

 SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2621 

Samtliga CEMI4 0,0000 0,0058 0,0757 0,0000 0,0204  

Samtliga T 5,2538 5,1945 5,2168 4,9572 5,1556  

 

Ei fastställer normnivåerna för kvaliteten i nätverksamheten för respektive 
kvalitetsindikator för tillsynsperioden 1 januari 2016–31 december 2019 till följande 
nivåer: 

Tabell 2 

Kundtyp   2016 2017 2018 2019 

Hushåll SAIDIoav 32,4864 32,4864 32,4864 32,4864 

SNI 97000-98200 SAIDIav 1,8556 1,8556 1,8556 1,8556 

Ei 111111 SAIFIoav 0,2838 0,2838 0,2838 0,2838 

  SAIFIav 0,0094 0,0094 0,0094 0,0094 

Jordbruk SAIDIoav 95,7500 95,7500 95,7500 95,7500 

SNI 01110-03220 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  SAIFIoav 0,7500 0,7500 0,7500 0,7500 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

Handel och Tjänster SAIDIoav 39,0564 39,0564 39,0564 39,0564 

SNI 45110-82990 SAIDIav 2,0017 2,0017 2,0017 2,0017 

SNI 94111-96090 SAIFIoav 0,3642 0,3642 0,3642 0,3642 

  SAIFIav 0,0101 0,0101 0,0101 0,0101 

Industri SAIDIoav 28,8895 28,8895 28,8895 28,8895 

SNI 05100-43999 SAIDIav 2,6000 2,6000 2,6000 2,6000 

  SAIFIoav 0,2877 0,2877 0,2877 0,2877 

  SAIFIav 0,0100 0,0100 0,0100 0,0100 

Offentlig verksamhet SAIDIoav 23,4646 23,4646 23,4646 23,4646 

SNI 84111-93290 SAIDIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

  SAIFIoav 0,2360 0,2360 0,2360 0,2360 

  SAIFIav 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 

Samtliga CEMI4 0,0204 0,0204 0,0204 0,0204 
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